
от оказания платных услуг (работ), кроме субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Поступления по текущим операциям - всего

в том числе:

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

Наименование показателя

ПОСТУПЛЕНИЯ

1

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа N2 города
Пикалёво"Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование бюджета

Периодичность: полугодовая, годовая

Единица измерения: руб.

на  1 января 2023 г.

0100

Код
строки

0200

0502

0501

0500

2

За отчетный период

4

38 268 498,26

38 268 498,26

131

130

131

3

100

Код по
КОСГУ

30 400 924,27

30 350 924,27

50 000,00

Форма по ОКУД

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

КОДЫ

0503723

01.01.2023

032

41603000

383

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

29 357 860,00

29 357 860,00

26 076 169,17

26 076 169,17

 -

Дата



в том числе:

1

Наименование показателя

по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера

по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора
государственного управления

по поступлениям текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного
управления и организаций государственного сектора)

по безвозмездным денежным поступлениям капитального характера

в том числе:

по поступлениям капитального характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора
государственного управления

0700

2

Код
строки

0702

0705

0800

0802

За отчетный период

4

5 570 851,99

5 570 851,99

 -

2 296 722,00

2 296 722,00

3

Код по
КОСГУ

150

152

155

160

162

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

3 124 998,83

3 074 998,83

50 000,00

156 692,00

156 692,00

ф. 0503723 с. 2



Наименование показателя

1

Код
строки

2

Код по
КОСГУ

3

За отчетный период

4

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

ф. 0503723 с. 3



2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя

1

ВЫБЫТИЯ

Выбытия по текущим операциям - всего

в том числе:

за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда

из них:

за счет заработной платы

за счет начислений на выплаты по оплате труда

за счет оплаты работ, услуг

из них:

услуг связи

транспортных услуг

коммунальных услуг

арендной платы за пользование имуществом (за исключением земельных и других обособленных природных
объектов)

работ, услуг по содержанию имущества

прочих работ, услуг

страхования

Код
строки

2

2100

2200

2300

2301

2303

2400

2401

2402

2403

2404

2405

2406

2407 22 490,60

5 023 657,69

За отчетный период

4

38 268 503,24

35 571 781,24

21 654 851,04

16 567 419,70

5 087 431,34

13 347 217,59

97 728,76

262 755,00

1 160 997,69

60 000,00

6 719 587,85

211

213

220

221

222

223

224

225

226

227

Код по
КОСГУ

3

200

210

3 788 872,82

 -

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

29 357 864,95

28 293 384,95

18 613 410,49

14 360 576,22

4 252 834,27

9 185 025,05

87 154,72

169 600,00

998 100,00

 -

4 141 297,51

ф. 0503723 с. 4



Наименование показателя

1

за счет пособий по социальной помощи населению в натуральной форме

за счет социальных пособий и компенсаций персоналу в денежной форме

за счет социального обеспечения

из них:

 за счет прочих расходов

Код
строки

2

2800

2803

2806

3100

За отчетный период

4

152 087,93

79 138,93

72 949,00

63 754,98

Код по
КОСГУ

3

260

263

266

290 105 604,95

108 491,88

14 040,00

5

За аналогичный период
прошлого финансового года

122 531,88

ф. 0503723 с. 5



за счет уплаты других экономических санкций

за счет приобретения товаров и материальных запасов

в том числе:

лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях

горюче-смазочных материалов

строительных материалов

мягкого инвентаря

прочих оборотных запасов (материалов)

Наименование показателя

1

в том числе:

за счет уплаты налогов, пошлин и сборов

материальных запасов однократного применения

Выбытия по инвестиционным операциям - всего

в том числе:

на приобретение нефинансовых активов:

в том числе:

основных средств

3110

3111

3113

3105

3310

3300

3115

3114

3116

3200

3117

Код
строки

2

3101

 -

63 754,98

2 696 722,00

21 000,00

50 000,00

9 121,00

244 736,20

5 912,50

353 869,70

23 100,00

4

За отчетный период

344

343

291

345

295

341

340

349

346

Код по
КОСГУ

3

2 696 722,00

310 2 696 722,00

1 999,70

30 000,00

44 250,00

 -

266 812,58

5

55 404,95

За аналогичный период
прошлого финансового года

50 200,00

181 334,93

9 227,95

1 064 480,00

1 064 480,00

1 064 480,00

ф. 0503723 с. 6



Наименование показателя

1

3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

Наименование показателя

1

ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

По операциям с денежными средствами, не относящимся к поступлениям и выбытиям

в том числе:

со средствами во временном распоряжении

в том числе:

поступление денежных средств во временное распоряжение

выбытие денежных средств во временном распоряжении

2

Код
строки

2

4000

4400

4100

4410

4420

Код
строки

3

Код по
КОСГУ

За отчетный период

4

73 921,17

-6 540,68

-6 540,68

За отчетный период

4

4,98

-80 461,85

610

Код по
КОСГУ

510

3

 -

 -

 -

 -

4,95

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

ф. 0503723 с. 7



Наименование показателя

1

Изменение остатков средств - всего

в том числе:

за счет увеличения денежных средств

за счет уменьшения денежных средств

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

Наименование показателя

1

Расходы, всего

в том числе:

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Услуги связи

Услуги связи

Транспортные услуги

221

222

221

х

3

211

Код по КОСГУ

213

Код строки

9000

9000

9000

2

9000

9000

9000

Код
строки

2

5000

5010

5020

Код вида
 расходов

4

х

111

119

244

244

244

6

х

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

5

Код аналитики

0702

0314

0702

х

0702

0702

За отчетный период

-38 387 517,68

-6 535,70

4

38 380 981,98

Код по
КОСГУ

3

610

510

Сумма

7

38 268 503,24

16 567 419,70

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

4,95

-29 498 494,88

29 498 499,83

5 087 431,34

5 988,72

91 740,04

262 755,00

ф. 0503723 с. 8

Коммунальные услуги

Коммунальные услуги

Арендная плата за пользование имуществом (за
исключением земельных участков и других обособленных
природных объектов)

Работы, услуги по содержанию имущества

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

Страхование

Страхование

Пособия по социальной помощи населению в
натуральной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Налоги, пошлины и сборы

Налоги, пошлины и сборы

226

226

226

226

226

263

266

291

227

227

291

223

223

224

225

225

226

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000 244

247

244

244

244

112

244

244

244

244

244

244

244

321

111

851

852

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0702

0702

0705

0702

0707

1003

0702

0314

0702

0314

0702

00000000000702

00000000000707

00000000001003

00000000000702

0702 0000000000

00000000000702

142 804,55

1 018 193,14

60 000,00

11 435,28

6 708 152,57

19 390,00

53 698,80

1 943 942,77

3 400,00

267 773,92

2 735 452,20

19 340,60

3 150,00

72 949,00

79 138,93

55 404,98

8 350,00



Увеличение стоимости основных средств

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и
материалов, применяемых в медицинских целях

Увеличение стоимости лекарственных препаратов и
материалов, применяемых в медицинских целях

Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов

Увеличение стоимости строительных материалов

Увеличение стоимости мягкого инвентаря

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

Увеличение стоимости прочих материальных запасов
однократного применения

341

343

341

310

345

344

346

346

349

<ep>Руководитель|Прокофьева Вера Васильевна|20.01.2023 11:52:51||2|62378A24EF197236F4D812EE428F6C52|с 10.02.2022 по 06.05.2023|0</ep>

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

9000

244

244

244

244

244

244

244

244

244

00000000000702

00000000000702

00000000000707

00000000000702

00000000000702

00000000000702

0702 0000000000

00000000000707

0702 0000000000

2 696 722,00

2 500,00

3 412,50

23 100,00

50 000,00

21 000,00

235 811,20

8 925,00

9 121,00
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